様式第５号（第７条関係）

三次市商店街活性化支援事業補助金実績報告書

年  月  日

 三次市長 様

住所

団体名

代表者名           ㊞

     年  月  日付け    第    号で補助金交付の決定を受け

た三次市商店街活性化支援事業が完了したので，三次市商店街活性化支援事業補

助金交付要綱第７条の規定に基づき，次のとおり関係書類を添えて報告します。

１ 補助金の交付決定額及びその清算額

  交付決定額  金         円

  清算額    金         円

２ 事業完了年月日      年  月  日

３ 添付書類

 ⑴ 事業実績書

 ⑵ 事業収支決算書

 ⑶ 支出が確認できる書類（領収書，振込用紙の写し）

 ⑷ 前３号に掲げるもののほか，市長が必要と認める書類

事業実績書

１ 事業の成果

２ 実施内容

 ⑴ イベント事業の内容

イベント名等 開催日時  開催内容  ＰＲ方法等

⑵ ブランド化事業の内容

商品名  内容  テスト販売の方法等

⑶ 情報発信事業の内容

名称  広報媒体，内容  作成方法

⑷ 人材育成事業の内容

研修会等名称  研修内容  対象者

⑸ 調査研究事業の内容

名称  実施方法  実施期間

⑹ 商店街まちづくり事業の内容

名称  実施方法  実施期間

３ その他参考となる事項

事業収支決算書

１ 収入                         （単位：円）

経費の区分 予 算 額 決 算 額 積 算 根 拠

三次市補助金

自己資金

出店者負担金

合計

２ 支出                         （単位：円）

経 費 の 区

分
予算額

決算額

補助金等
充当額

積算根拠 補助対象
経費

補助対象
経費

合計